

Hei tanssioppilas ja kotiväki!

On aika tehdä **jatkamisilmoitus** tulevalle lukuvuodelle 2024-2025. Pyydämme jokaista oppilasta ilmoittamaan jatkoaikeensa. **Ilmoitus tehdään 29.4.2024 mennessä** osoitteessa **www.tanssiopistousikuu.fi/jatkamisilmoitus**. Mikäli oppilas ei jatka tanssiopintoja, pyydämme ilmoittamaan myös siitä samassa osoitteessa.

- **Jatkamisilmoitus tehdään siihen ryhmään, jossa oppilas on opiskellut lv. 23-24.**
- Huom. tulevan lukuvuoden ryhmien tiedot ovat tässä vaiheessa alustavat. **Tulevan ryhmän ilta ja kellonaika tiedotetaan elokuussa**, kun lukujärjestys on selvillä.
- Jatkamisilmoitus tulee tehdä erikseen myös syventävän opetuksen ryhmien osalta.
- Mikäli opiston oppilas haluaa aloittaa uutena syventävän opetuksen, täytä syventävän opetuksen uuden oppilaan lomake

Luonnon Liike -kevätnäytöskiertue 2024

Tanssiopiston kevätnäytökset pidetään toukokuussa kauden päätteeksi. Kaikki ryhmät pääsevät esiintymään.

ma 20.5. klo 18 **Pyhäjärven** oppilaat, Keskuskoulu, Pyhäjärvi
ti 21.5. klo 18 **Kärsämäen** oppilaat, Frosteruksen koulu, Kärsämäki
ke 22.5. klo 18 **Reisjärven ja Haapajärven** oppilaat, Haapajärven monitoimitalo
pe 24.5. klo 18 **Nivalan** oppilaat, Champion Door-areena (Uikko)
la 25.5. klo 14 ja 17, **Sievin ja Ylivieskan** oppilaat, Akustiikka, Ylivieska

Merkitse kalenteriin oma näytöspäiväsi. Kannattaa ilmoittaa päivämäärä myös koulullesi, jotta välttyään samaan aikaan luokkaretkiltä, kokeilta ym.

Lisäksi näytöksissä nähdään **oppilaiden omia tansseja**, joilla he ovat osallistuneet Uudenkuun katselmukseen. **Syventävät opinnot** esiintyvät useissa näytöksissä. **Jazz-kurssi** esiintyy Ylivieskan ja Nivalan näytöksissä.

Näytöksiin voi hankkia lippuja alk. 8.4.:

<https://lippuagentti.fi/> Pyhäjärven, Kärsämäen ja Haapajärven näytökset
<https://www.lippu.fi/> Nivalan ja Ylivieskan näytökset

Esityksiä harjoitellaan tuntien aikana. On tärkeää välttää turhia poissaoloja, näin harjoittelu sujuu mielekkäämmin kaikkien kannalta. Jos et pääse osallistumaan näytökseen, ilmoita siitä pikimmiten omalle opettajallesi, jotta se osataan ottaa huomioon koreografiaa tehdessä.

Huom. näytöksen ajan lastentanssilainen on huoltajan vastuulla.

Opettajien yhteystiedot:

Kaisu Ulander 050 5389266, Veera Haavisto 044 3248748, Enna Karppinen 045 1654377, Iida Lehkonen 044 0200702, Mimmi Marjamaa marjamaam@gmail.com

Kevätnäytöspäivien harjoitusaikataulu jaetaan myöhemmin keväällä. Kullakin ryhmällä on harjoitus päivällä/iltapäivällä ja esitys näytöksessä. Isompien oppilaiden on hyvä varautua harjoittelemaan omaa esitystään päivällä. Lastentanssiryhmien harjoitus pyritään saamaan iltapäivälle. Harjoitusaikataulu tehdään huhtikuun alkupuolella. Isot oppilaat huom! Mikäli et mitenkään pääse harjoittelemaan päivällä, ilmoita siitä opettajallesi hyvissä ajoin ennen aikataulun tekoa.

Aurinkoista kevätkautta! 😊 Terv. Tanssiopisto Uusikuu

Tiedote Akustiikan 25.5. näytöksistä

Ylivieskan ja Sievin ryhmät
Syventävät ryhmät
Jazzkurssi
Aikuisten nykytanssi

Ylivieskassa pidetään tänä keväänä kaksi näytöstä. Näin varmistamme, että kaikki mahtuvat katsomoon. Kotijoukoille varataan etukäteen lipunostomahdollisuus aj. 18.3.-7.4. Tämän jälkeen avautuu julkinen lipunmyynti osoitteessa lippu.fi

Näytöksessä **lastentanssioppilaat** ovat esityksen jälkeen huoltajan vastuulla. Lastentanssiryhmiä ovat Ylivieskan ryhmistä lastentanssi 1A, lastentanssi 1B ja lastentanssi 2 sekä Sievin ryhmistä lastentanssi 1-2. **Lastentanssioppilaalle ja yhdelle huoltajalle on varattu permannon vasemmasta reunasta istumapaikat.** Huoltajan ei tarvitse hankkia lippua. Lastentanssioppilas tarvitsee siis huoltajan mukaan näytökseen. Huoltaja voi istua omalla paikallaan koko näytöksen ajan. Oppilas siirtyy oman esityksen jälkeen katsomoon huoltajan viereen.

Isommat oppilaat voivat oman esityksensä jälkeen mennä **parvelle** katsomaan muiden esityksiä.

KOTIJOUKOT voivat hankkia liput Akustiikan näytöksiin 18.3.-7.4. koodilla, joka on mainittu koteihin lähetetyssä tiedotteessa. Jos luet tiedotteen netistä, pyydä koodi toimistosta, jos sinulla ei sitä ole.

Alk. 8.4. liput hankitaan normaalin Akustiikan lipunmyynnin kautta tai osoitteesta lippu.fi .

Liput:

yhteen näytökseen: aikuisten lippu 10 e, 12-18 v. lippu 5 e ja alle 12 v. ilmaislippu

kahteen näytökseen: aikuisten lippu 14,50 e, 12-18 v. lippu 7 e ja alle 12 v. ilmaislippu

Palvelumaksu 1,5 e sekä toimitusmaksu lisätään lipun hintaan

Syventävän ryhmän sekä jazzryhmän kuljettajan vapaalipusta tiedotetaan erikseen.

Näytös la 25.5. **klo 14**, Akustiikka

Esiintymässä ovat: kaikki Sievin ryhmät, Ylivieskasta lastentanssi 1A, nykytanssi 1-2, nykytanssi 5-6 ja nykytanssi 7-8, syventävät opinnot 1 ja 2-3, jazzkurssi ja aikuisten nykytanssi.

Näytös la 25.5. **klo 17**, Akustiikka

Esiintymässä ovat: Ylivieskan ryhmistä lastentanssi 1B, lastentanssi 2, nykytanssi 3-4, nykytanssi 5-6 ja nykytanssi 7-8, syventävät opinnot 1 ja 2-3, jazzkurssi ja aikuisten nykytanssi.